
 Part.B 

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

CODICE GREZZO

RAGGI NON QUOTATI

SMUSSI NON QUOTATI

DESCRIZIONE GREZZO

PROIEZIONE

TOLLERAN. GEN.

TRATTAMENTO

MATERIALE

DESCRIZIONE PARTICOLARE

PESO GREZZO

PESO FINITO

N° PEZZI

SCALA DATA N° POS. ASS.

DISEGNATO CONTROLLATO VISTO

CODICE PARTICOLARE

XXX

0,5X45°

R 0,4 UNI-ISO 2768 mK

XXX

XXX

XXX

SOSTITUITO DAL NUMERO:

NUMERO DISEGNO

XXXX ZZ YYY-00

DISEGNATO CONTROLLATO VISTODATADESCRIZIONE DELLA MODIFICAREV.

XX XX XX

PROPRIETA' RISERVATA "GENTILIN" S.r.l. - A TERMINI DI LEGGE E' VIETATO RIPRODURRE O COMUNICARE A TERZI IL CONTENUTO  DI QUESTO DISEGNO 

GRADO DI PRECISIONE

2

NICOLETTI

XX

SOSTITUISCE IL NUMERO: XXXX ZZ YYY-00

AIR TOOLS

12/03/2009

ESPLOSO C330/100

 

 

 

1

1/1

B

N.1
COD. 203521

N.109
COD. 203522

N.108
COD. 41030302

N.10
COD. PM3VVRP7/9

N.73
COD. 201516/7

 

N.127
COD. 201519

N.121
COD. 83063

N.119
COD. 83061

 

N.24
COD. 83035

N.118
COD. 83060

N.107
COD. 602503

N.110
COD. 83084
 

N.16
COD. 636000#02AV

N.122
COD. 83065
+ N.174 cod.83067 n.2
+ N.175 cod.83070 n.2

N.114
COD. KRR004/100

N.167
COD. 636100#03AV

N.116
COD. 82098

N.111
COD. 83024

N.67
COD. 83038

N.46
COD. 82039

N.173
COD. 201202

N.113
COD. 83026/1

 

N.176
COD. 83057

 

PUMP Cod.838004/COMP

UPDATE:30/09/2011

N.50
COD. VTE 10X80

N.59
COD. 608233
 

N.63
COD. 608123
 



838002/100

COMPRESSORE BICILINDRICO "C 330/100 lt. INCARC.

N. DESCRIPTION Q.TY CODE NET PRICE N.DRAW

Manometer d. 50 1/4 back (POST.) 0:12 bar/psi (1)  1,00  5,00000 1 203521

Motore90 B3 L pied.+bas lat. KW1.75/4 H130 C/ns.carter 

cusc.C/db (ex M0121) C330

 1,00  100,00000 3 83023/DB2

CARCASSA lavorata 83001/1 mec 90 N.dis.151506108 

C330/240 (4)

 1,00  35,00000 4 M0109

Pressostato 1/4" NE-MA monofase valv.rit. 1.8 bar tarat.7/9 

bar- 20A 3 Vie (10)

 1,00  13,00000 10 PM3VVRP7/9

CILINDRO finito con trattamento OXID TT cilindro 83005 (12)  2,00  34,00000 12 M0085

TESTA lavorata 83006 dis.151506046 C330/300/240 (14)  2,00  12,00000 14 M0089

Vite TE 8.8  UNI 5737  M8x90 zinc. (17)  8,00  1,00000 17 VTE 8X90

GUARN. TESTA - NOVUS 31 - (C 240/330) (11) N.draw. 

151506038 (19)

 2,00  6,00000 19 83015

GUARN.CIL. - NOVUS 31 sp.1 (C 240/330) N.draw. 

151506037 (23)

 2,00  4,50000 23 83016

RUOTA pneumatica D.220X75 FORO D.26 (C330/24) 

black(mcx8p.= 0.030 (24)

 2,00  12,00000 24 83035

PISTONE lavorato 83002  dis.151506105L C330 (29)  1,00  15,00000 29 M0087

RUBINETTO G/PVC CEE M. 1/4 A/Z  (30)  1,00  4,00000 30 636000#02AV

Vite TCEI 8.8 UNI 5931 M8x40  nera (36)  1,00  1,00000 36 VTB 8X40

FASCIA DI GUIDA - WRAP OF GUIDE  (C240/330) (6) 

DIS.151506034 (37)

 2,00  6,50000 37 83022

ALBERO eccentrico lavorato  83012 dis.151506109 corsa 

30m/m d.29 C330/240 (40)

 1,00  23,00000 40 M0090

Rondella elastica D.8.4x14x2 zincata UNI 1751 (grower)  8,00  1,00000 44 RON E8

Rondella elastica D.8.4x14x2 zincata UNI 1751 (grower)  4,00  1,00000 44 RON E8

Bussola per dado press.con OR (46)  1,00  1,40000 46 83039

PERNO CUSCINETTO new (C 240/330) (48) N.draw. 

1515141031

 1,00  6,00000 48 83013/2

Vite TE 8.8  UNI 5737  M10x80 zinc.  2,00  1,00000 50 VTE 10X80

CUSCINETTO A SFERE  6205 2RS C3 SRL 150° COL-EMQ 

(vs. Consociata) (51)

 1,00  6,00000 51 6205/2RS

GUARN. DI TENUTA tipo EMT 70x46.6x5  Mat.HS 21037 (52)  2,00  10,00000 52 TL04430000

Vite TCEI 8.8 UNI 5931 M6x20 zinc.  2,00  1,00000 53 VTB 6X20

Vite TCEI 8.8 UNI 5931 Vite testa brugola M6x30 ZINC. (54)  4,00  1,00000 54 VTB 6X30

CUSCINETTO A SFERE  6202 2RS C3 SRL 150° CO-EMQ 

(vs. Consociata) (55)

 2,00  7,00000 55 6202/2RS

BIELLA lavorata 83004  dis.151506107 C330/300/240 (57)  1,00  7,00000 57 M0088

RACCORDO -T- MMM 3/8 Mod.29B4 (34302600) (59)  2,00  2,00000 59 608233

DISTANZ.CUSCINETTO - BIELLA (C 330) N.draw. 

151506085 (62)

 1,00  1,50000 62 83036

CURVA 3/8 MM (A10/MM)   Mod.292 (L201038NIRID) 

34002600 (63)

 1,00  4,00000 63 608123

Dado per pressostato 3/8 F (67)  1,00  1,00000 67 83038

Dado 6S UNI 5589 M10 basso zincato (69)  1,00  1,00000 69 DADO/10/B

MANICO PROLUNGA C330/660 100 lt. dis.1515151005  1,00  8,00000 73 201516/7

COPERCHIO lavorato 83003 dis.151506101 C330/300  2,00  4,00000 74 M0110

GHIERA CUSC. - METAL RING BLOCKS BEARING (C 

240/330) (87) N.draw. 151506028-1

 1,00  2,50000 87 83014/1

VENTOLA - IMPELLER new (C240/330) (91) N.draw. 

1515101003

 1,00  10,00000 91 83011/1

PIASTRA VALVOLE montata- VALVE PLATE assembled (C 

330) N.draw. 151506009 (93)

 2,00  13,00000 93 83017/M

Vite TCEI 8.8  UNI 5931 M8x45 zinc. (94)  1,00  1,00000 94 VTB 8X45

Gentilin Srl, 05/10/2011 Pagina 1 di 2



838002/100

COMPRESSORE BICILINDRICO "C 330/100 lt. INCARC.

N. DESCRIPTION Q.TY CODE NET PRICE N.DRAW

COPRIVENTOLA - COVER IMPELLER (C 240/330) (96) 

N.draw. 151506031

 1,00  12,00000 96 83010

CUSCINETTO A SFERE  6206 2Z C3 SRL 150° COL-EMQ 

(vs. Consociata) (106)

 1,00  8,00000 106 6206/2Z

RUBIN.SCARICO 025 3/8 MOD.16 (54 A/2) con OR (107)  1,00  3,50000 107 602503

Riduttore a membrana micro Tipo A (41030402) (108)  1,00  8,00000 108 41030302

Manometer d. 40 1/8 radial 0:12 bar/psi (109)  1,00  4,00000 109 203522

Tubo all.tenero sagomato d.10x1 C330/24... 

Dis.n°151516006 (universal) (110)

 1,00  8,00000 110 83084

Spina G/PVC 71R H05VV-F 3G1.5 1500mm 110/55/45 - 3 

forc.M4 + mazzetto (111)

 1,00  6,50000 111 83024

Valvola di ritegno C330 3/8M d.10 12202212 (s/dado e 

s/bicono)Off.n.2404 (113)

 1,00  7,00000 113 83026/1

TUBO DIRITTO RILSAN 4x6 PA12)  rotoli da 100 mt. (114)  0,00  1,00000 114 KRR004/100

Valvola di sicurezza 1/4 TA6 10.5+10% 0A3510   (116)  1,00  4,00000 116 82098

Bussola speciale per ruote C330/660  dis.1515151008  2,00  5,00000 118 83060

Tubo per ruote C330/660  dis. 1515151007 (119)  2,00  4,00000 119 83061

Piedino parabolico "PC"  60x60 -  60 Shore M12  1,00  5,00000 121 83063

Tubo all.tenero sagomato d.10x1 C330/100-C330 

Dis.n°1515151014 T/S

 1,00  8,00000 122 83065

GUARN.OR 2037 SILICONE 70 ROSSO 9.25X1.78 (126)  2,00  1,00000 126 201229

SERBATOIO C240/330 -100 lt.10 bar 1 testa  1,00  100,00000 127 201519

RUBINETTO G/PVC CEE F. 3/8 A/Z  1,00  0,00000 167 636100#03AV

FILTRO C 330 montato con Inserimento e chiusura (169)  2,00  10,00000 169 M0107

GUARN.OR 2031 NBR70 7.66X1.78 (173)  1,00  1,00000 173 201202

DADO 3/8 PER TUBO DA 10mm - VALVOLE DI RITEGNO-  

0A00410 (174)

 2,00  3,00000 174 83067

Ogiva bicono d.10.2 ns. (175)  2,00  1,00000 175 83070

TAPPO PER TUBO D.25  (7371320 TT/25) nero (176)  2,00  3,00000 176 83057

Vite TSEI 10.9 UNI 5933 M8x20 zinc.  2,00  1,50000 180 VTS 8X20

Dado 6S UNI 5588 M8 medio zincato (228)  4,00  1,00000 228 DADO/8/M

Rondella piana larga D.8 ISO 7089 - 6 -A zincata (229)  1,00  1,00000 229 RON PL8

NIPPLE 1/4X1/4 CONICO    N10 NIK 30NC (230)  1,00  1,00000 230 607004#NI

Gentilin Srl, 05/10/2011 Pagina 2 di 2


